ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ Л}3
к [оговору шоруче}lия ЛЪ479-ОТ/МРК от 07,02.2а22l

о предоставлени!l услуг по оргаuизации открытых торгов в электронной форме,
предусмотреЕных законодательством о несостоятельности (банкротстве) РФ

на эл€ктронной торговой площадке ООО <ВЭТП>

г. Орел 13 января 2а23 r,

Аrtционерное общество <<Сибмост>> (АО кСибмостl), именуемое в дальнейшем
к,Щоверитель>, в лице конкурсного управляющего Богданова Сергея Анатольевича,
действующего на основании Решения Арбитражноrо суда Новосибирской области от 18,05.2020
г, по деJIу JфА45-14070l2аrc фезолютивная часть объявпена 15,05,2020 г,), с одной стороны,

и Общество с ограниченной ответственностью <<МеясрегионконсалтD, являющоеся
Организатором торгов, именуемое в дальнейшем <<Поверенный>>, в лице генераJIьного директора
Алисова Сергея Иваtловича, действуюuIего на основании Устава, с лругой стороны, вместе
именуемые кСтороны>

заключили настоящее соглашение к flоговору М479-0ТМРК от О7,02.2021 Г, О

предоставдении услуг по проведению открытьIх торгов в электроЕной форме, предусмотреЕных
законодательством о несостоятельности (баякротстве) РФ на электронной торговой площадке
ООО кl]ЭТП> (далее по тексту <,Щоговор>>) о ниlкеслелуIощем:

1. Внести изменения в пункт 1.1. fiоговора, доflолlIив еIо п.1.1.4 !оговора. Изло>ttить
п.1.1 ,4 ffоговора в следующем виде:

1,1.4.,Щоверитель поручает, а Поверенный на возмездной основе приl]имает на оебя
обязательство оказать Щоверителю услуги по проведению открытьж торгов посредетвом
публичного предло}к€н[Ifl по продаже имущества ,Щоверителя в элеrстронной форме на
электронной торговой площадке ООО кВЭТП>l, размещенной в компъютерной оети Интернет по
адресу:'htфs:/lбан$рээ,вэтгr,рф (далее -_ открытых торгов в электронной форме)о а именно:

Предмет торгов; Имущество АО <<СибмостD, распOложенное по адресу: Кемеровская
область, г. Кемерово, ул. Терешковойп 47а: Лот Лirl-Полуприцеп цистерна ГIПI_{ 96741, Nз
шасси Фамъ0 000З595, 1999 г,в., гос, и регистр, знак АА 7870 42, VIN: XIF967410X0003595.
Начальная цена .lloTa Ns1-73 б14,02 руб, Лот NЪ2-Компрессор DЕNYо, Начальная цеЕа лота
М2-1 б79 788,50 руб, Нача;Iьная цена лотов НЩС не облагается.

Задаток - l0% от цены прода}ки имущеOтва, устаIlовленной для определенного периода
проведеЕия торгов,

Величина сни}кеЕия начальной продаясной цены составляет 10% от начальной цены
прода}ки на торгах посредством публичного предложеция.

Срок, по ис,гечениII котOроrо последовательно сни}кается Еачальная цена- 3

калецдарных дня.
Минимальцая цена прOдажи составляет 30% от начальной цеЕы продажи на торгаХ

посредством публичного предложения.

График сних(ения начальной цоны по лоту Nэl:

азмер задатка,Начало п€tr}иода окончание п

.01.202З 12:00:003.0i.202З 12:00:

9.а1,2аж i2:00:00,0|.20Zз I2:00:

889.1258 891.229.0t,202з 12:00: t.02,202з 12:00:00

5 152,9851 529,81.02.2а2з 12:00:001.02.202З 12:00:

,02.2023 ]2:00: 7.а2.2а2З 12:00:00

36 807.01 3 680.70|0.02,202З 12:00:00.02,2а2З 12:00;

Размер задаткаОкончание ilsриодаНачало периOла

29 445,61|З.02.202З 12:00:00|0.02,202З 12:00:

rc.а2.202З 12:00:00|з.02,202З 12:00;

мер задатка, рубена нанчание пеНачало п
167 978.851 б79 788.506.01,2023 12:00:002з,01,202з 12:00:00

151 180,971 511 809,6529,0|,2023 12:00:00.0|,202з 12:00:

134 зв3.081 з4з вз0.80|.а2.2023 12:00:00.0|.202З 12:00:

117 5в5.201 175 851.95.02.202З 12:00:00|.а2,2023 12:00:

1 007 873.10 100 787.31.02.202З 12:00:00,02,202з 12:00:

8з 989.4зю,а2.2023 12:00:00'7.02.2023 l2:00;
61 191,547i 915.40\з.а2.2а2З 12:00:00Ю,а2,202з 12:00:

50 з9з.6б03 936.55t6.02.2а2э 12:00:00|З.02.202З |2:0

График снижsния начальной цены по лоту Nч2:

2. остальные условия, F{е затронутые настоящим Соглашением оставить без изменений.

з. Настоящее Соглаrrrение BcTyITaeT в силу с момента его подписания обеими сторонами.

4, Настоящее соглашеЁие составлеЕо в двух экземплярах, имеющих одинаков}то

юридическуо силу, по одному экземпляру дfiя ках(дой из сторон, и является приложением к

.ЩЬговору поручения м4?9-отД[РК от 01,02,2а22 г. о предоставлении услуг по организации

открытых торгов в электронной форме, предусмотрецЕых законодателъством о

несостоятельности (баякротстве) РФ на электронной торговой площадке ООо кВЭТП>.

5. Алрсса II реквизиты cToporl

Щоверитель: Гrоверенный:
д0 <Сибмостl> ооо <<Межрегионконсалт>)

бЗ 0099, Новооибирская областъ,
г. Новосибирск, пр-кт Щимитрова, д,lб
Почтовый адрес: 105005, г. Москва, al я |01

инн 5407t2,1899
кпп 540701001
огрн 102540з206300

р/с Nэ407028 1 0 1 0077000342 8

в ПАо (БАнк УРАЛсИБ))
к/с 30 10 1 8 10100000000787
БИК044525787 ,",-l

Кон аF,ляющии

/ Богданов с.А. l

302004, г. Орел, ул. 3-я Курсlсая,

д. 15, uом,4, оф.16
инн 5751052з22
кпп 575101001
огрн 112574000078l
рlсчет 407028 1 074700007250 1

в Орловское отделение Nр8595
ПАО Сбербанк г. Орел
rdсчет 3 0 1 0 1 8 1 0З 0000000060 1

Бик 045402

ь С.И.l

",rоо*Фф

];;r.9 * i

b,rl ld!
qiil

ФJ'ý7
,l,/

:fi,]'ý";Ki